Приказ №170-л от 19.03.2015

Во  изменение  приказа

№73-л от 04.02.2015

П Р И К А З Ы В А Ю:

Утвердить тему дипломной работы:

Ф.И.О.

студента
Тема дипломной работы

Ф.И.О.

руководителя

гр. Эо-9

ХОДАСЕВИЧ

Анна

Владимировна

Оценка использования трудовых ресурсов

предприятия и обоснование путей их

улучшения (на примере РУПТП

«Оршанский льнокомбинат»)

Сысоев И.П.

Основание: докладная записка заведующего кафедрой менеджмента

Савицкой Т.Б. от 19.03.2015.

Первый проректор             С.И.Малашенков

Декан экономического факультета

_____________В.Л.Шарстнев

Заведующий кафедрой менеджмента

_____________Т.Б.Савицкая

Юрисконсульт

_____________Т.В.Масько

08-09 Данилевич 47 95 38